ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование»

на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа

Лобня от 30.12.2022 № 1168-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022

№ 1152-ПГ «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ городского округа Лобня Московской области», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу

«Образование» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Главы

городского округа Лобня от 30.12.2022 № 1168-ПГ (ред. от 05.04.2023 № 91-ПГ,

от 23.08.2023 № 279-ПГ, от 11.10.2023 № 335-ПГ, от 03.11.2023 № 370-ПГ,

от 14.11.2023 № 381-ПГ, от 30.11.2023 № 399-ПГ, от 05.03.2024 № 27-ПГ).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить

на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Салыгину И.А.

Глава городского округа Лобня А.В. Кротова

about:blank

Утверждено

Постановлением Главы городского округа Лобня

от____________________________№____________

Изменения в подпрограмму 1 «Общее образование»

1. Объёмы финансирования мероприятий 08, 08.01, 08.02, 08.03, 08.04, 08.08 по годам читать в новой редакции:

№

п/п

Мероприятие подпрограммы Сроки

исполн

ения

меропр

иятия

Источники

финансирования

Всего

 (тыс. руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственный за

выполнение

мероприятия

подпрограммы

2023 год 2024 год 2025

год

2026 год 2027год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 Основное мероприятие 08.

Модернизация школьных систем

образования в рамках

государственной программы

Российской Федерации «Развитие

образования»

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня
Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Лобня

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Мероприятие 08.01.

Проведение работ по капитальному

ремонту зданий региональных

(муниципальных)

общеобразовательных организаций

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня
Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Лобня

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выполнены в полном объеме

мероприятия по капитальному

ремонту общеобразовательных

организаций, шт.

Итого

2023 год

В том числе по кварталам 2024 год 2025

год

2026

год

2027

год I II II

I

IV

 х х х х  х х х х

3.2 Мероприятие 08.02.

Оснащение отремонтированных

зданий общеобразовательных

организаций средствами обучения и

воспитания

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня
Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Лобня

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оснащены средствами обучения и

воспитания отремонтированные

здания общеобразовательных

организаций, шт.

Итого

2023 год

В том числе по кварталам 2024 год 2025

год

2026

год

2027

год I II II

I

IV

х  х х  х х  х х  х

3.3 Мероприятие 08.03. Разработка

проектно-сметной документации на

проведение капитального ремонта

зданий муниципальных

общеобразовательных организаций

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня
Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Лобня

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Разработана проектно-сметная

документация на проведение

капитального ремонта зданий

муниципальных

общеобразовательных организаций в

Московской области, шт.

Итого

2023 год

В том числе по кварталам 2024 год 2025

год

2026

год

2027

год I II II

I

IV

х  х х  х х  х х  х

3.4 Мероприятие 08.04.

Благоустройство территорий

муниципальных

общеобразовательных организаций, в

зданиях которых выполнен

капитальный ремонт

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня
Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Лобня

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Благоустроены территорий

муниципальных

общеобразовательных организаций,

шт.

Итого

2023 год

В том числе по кварталам 2024 год 2025

год

2026

год

2027

год I II II

I

IV

х  х х  х х  х х  х

3.5 Мероприятие 08.08.

Устройство спортивных и детских

площадок на территории

муниципальных

2023-

2027

Итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Администрация

городского

округа Лобня

Средства бюджета

Московской области

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

общеобразовательных организаций Лобня

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Результат не предусмотрен

Итого

2023 год

В том числе по кварталам 2024 год 2025

год

2026

год

2027

год I II II

I

IV

х  х х  х х х х  х

	1
	2
	3
	4
	5